

 INFITULUA Instituto de Financiamiento Promoción y Desarrollo de Tulua NIT 900.061.680-4	REPÚBLICA DE COLOMBIA TULUA - VALLE DEL CAUCA INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE TULUA - INFITULUA ENTRADA DIRECTA DE ALMACÉN		ENDI 2016
			5
			FECHA: 14-09-2016

Proveedor: 66724486 FERROELECTRICOS JH
 Bodega: 01 BODEGA PRINCIPAL
 Concepto: COMPRA DE MATERIALES PARA LA PLAZA DE MERCADO

REGISTRO DE ENTRADAS					
	ARTICULO	VALOR UNITARIO	UND. COMPRA	CANTIDAD	VALOR TOTAL
1040107003	CAL HIDRATADA	11,900	UND	30	357,000.00
1040105005	ACRONAL AL 50%	25,800	GAL	15	387,000.00
1040105006	PINTURA EPOXICA POR GALON	98,700	GAL	13	1,283,100.00
1040101060	REJILLA ANTICUCARACHA 3X2	6,800	UND	37	251,600.00
1040101061	LLAVE DE PASO FINA 1/2	12,800	UND	3	38,400.00
1050201001	CABLE No 12 COLOR BLANCO	980	UND	100	98,000.00
1040101062	TUBO CONDUIT FINO	3,450	UND	40	138,000.00
1050301001	CAJA BREAKER DE 2 PUESTOS	26,400	UND	14	369,600.00
1050301002	CAJA BREAKER DE 4 PUESTOS	32,400	UND	3	97,200.00
1050401001	CINTA AISLANTE 3M	6,800	UND	10	68,000.00
1040104004	PUNTILLA DE 2 X 2 1/2	2,350	LIB	49	115,150.00
1040101019	CAÑABRAVA	54,300	UND	62	3,366,600.00
1040105007	PLACOLETA CUÑETE	97,800	UND	3	293,400.00
1040105008	SIKA CUÑETE	79,800	UND	1	79,800.00
1040101063	GRIFERIA LAVAPLATOS	68,900	UND	17	1,171,300.00
1040101064	KIT DESAGUE LAVAPLATOS	24,800	UND	17	421,600.00
Total:					8,535,750.00

Elaborado por:

Aprobado por:

FABIOLA MORALES BEDOYA
 TECNICO ADMINISTRATIVO



REPÚBLICA DE COLOMBIA
TULUA - VALLE DEL CAUCA
INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE TULUA - INFITULUA
ENTRADA DIRECTA DE ALMACÉN

ENTRADA DIRECTA DE ALMACÉN	
ENDI	2016
6	
FECHA:	14-09-2016

Proveedor: 66724486 FERROELECTRICOS JH
Bodega: 01 BODEGA PRINCIPAL
Concepto: COMPRA DE MATERIALES PARA PLAZA DE MERCADO

REGISTRO DE COMPRAS

ARTICULO	VALOR UNITARIO	UND. COMPRA	CANTIDAD	VALOR TOTAL
1040102001 angulos 3x2	1,950	UND	296	577,200.00
1040103001 OMEGAS X 2,44	3,950	UND	352	1,390,400.00
1040103002 PRINCIPALES X 2,44	3,900	UND	207	807,300.00
1040103003 PARALES 39 X 2,44	4,850	UND	338	1,639,300.00
1040102002 CANALES 40 X 2,44	3,950	UND	156	616,200.00
J40104001 TORNILLO PARA ESTRUCTURA	39	UND	3,888	151,632.00
1040104002 TORNILLO PARA PLACA BOARD	45	UND	6,480	291,600.00
1040104003 TORNILLO AUTOPERFORANTE	65	UND	1,242	80,730.00
1040108001 CINTA MALLA X 45	6,300	UND	15	94,500.00
1040105001 CUÑETE DE PINTURA TIPO 2	108,000	UND	8	864,000.00
1040105002 CUÑETE DE MASILLA POR 28 KG	39,950	UND	24	958,800.00
1040104005 PUNTILLA DE ACERO	4,800	LIB	7	33,600.00
1040101016 LUA AGUA 180	1,200	UND	50	60,000.00
1040107001 CEMENTO GRIS	26,500	UND	12	318,000.00
1040105004 ESTUCO POR KILO	1,100	KLS	1,308	1,438,800.00
1040105003 CUÑETE VINILO No 1	169,000	UND	12	2,028,000.00

Total: 11,320,000.00

Elaborado por:

Aprobado por:

FABIOLA MORALES BEDOYA
TECNICO ADMINISTRATIVO

 NIT 900.061.680-4	REPÚBLICA DE COLOMBIA TULUA - VALLE DEL CAUCA		
	INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE TULUA - INFITULUA		
	ENTRADA DIRECTA DE ALMACÉN		
		ENDI	2016
		7	
		FECHA:	14-09-2016

Proveedor	66724486	FERROELECTRICOS JH
Bodega	01	BODEGA PRINCIPAL
Concepto:	COMPRA DE MATERIALES PARA LA PLAZA DE MERCADO	

REGISTRO DE ROTACIONES					
	ARTICULO	VALOR UNITARIO	UND. COMPRA	CANTIDAD	VALOR TOTAL
1040105009	TINER GALON	15,800	GAL	10	158,000.00
				Total:	158,000.00

Elaborado por:	Aprobado por:
	

FABIOLA MORALES BEDOYA
TECNICO ADMINISTRATIVO

 NIT 900.061.680-4	REPÚBLICA DE COLOMBIA TULUA - VALLE DEL CAUCA INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE TULUA - INFITULUA SALIDA DE ALMACÉN	TRSA 2016 - 32 FECHA: 23-09-2016
---	--	-------------------------------------

Bodega 01 BODEGA PRINCIPAL
Concepto: PLAZA DE MERCDO

ARTICULO	RECIBE	VALOR UNIT.	UND. MANEJO	CANT.	VALOR TOTAL
1040105005	ACRONAL AL 50% JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	25,800	GAL	15	387,000.00
1040105004	ESTUCO POR KILO JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	1,100	KLS	1,308	1,438,800.00
1040101061	LLAVE DE PASO FINA 1/2 JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	12,800	UND	3	38,400.00
1050301002	CAJA BREAKER DE 4 PUESTOS JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	32,400	UND	3	97,200.00
1040101062	TUBO CONDUIT FINO JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	3,450	UND	40	138,000.00
1050301001	CAJA BREAKER DE 2 PUESTOS JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	26,400	UND	14	369,600.00
1050401001	CINTA AISLANTE 3M JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	6,800	UND	10	68,000.00
1040104004	PUNTILLA DE 2 X 2 1/2 JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	2,350	LIB	49	115,150.00
1040101019	CAÑABRAVA JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	54,300	UND	62	3,366,600.00
1040105007	PLACOLETA CUÑETE JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	97,800	UND	3	293,400.00
1040105008	SIKA CUÑETE JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	79,800	UND	1	79,800.00
1040101063	GRIFERIA LAVAPLATOS JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	68,900	UND	17	1,171,300.00
1040101064	KIT DESAGUE LAVAPLATOS JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	24,800	UND	17	421,600.00
1040102001	angulos 3x2 JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	1,950	UND	296	577,200.00
1040103001	OMEGAS X 2,44 JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	3,950	UND	352	1,390,400.00
1040103002	PRINCIPALES X 2,44 JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	3,900	UND	207	807,300.00
1040103003	PARALES 39 X 2,44 JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	4,850	UND	338	1,639,300.00
1040102002	CANALES 40 X 2,44 JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	3,950	UND	156	616,200.00
1040104001	TORNILLO PARA ESTRUCTURA JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	39	UND	3,888	151,632.00
1040104002	TORNILLO PARA PLACA BOARD JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	45	UND	6,480	291,600.00
1040104003	TORNILLO AUTOPERFORANTE JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	65	UND	1,242	80,730.00
1040108001	CINTA MALLA X 45 JAIME ALEXIS SANCHEZ TEJADA	6,300	UND	15	94,500.00
1040105001	CUÑETE DE PINTURA TIPO 2 JAIME ALEXIS SANCHEZ	108,000	UND	8	864,000.00

Elaborado por: FABIOLA MORALES BEDOYA	Recibido por:
--	---------------



FERRETERO ELECTRICOS



Todo en Ferreteria, Materiales de Construcción,
PVC y Artículos Electricos

Tel. 224 9899 Cel: 317 2844089
Cra. 25 No. 29-37 Tulua - Valle

Claudia Patricia Hernández
NIT. 66724486-3 Régimen Común

FACTURA VENTA

Nº 18161

Fecha Recibido: Sep-14-2016

Señor (es)

INF Tuluy

NIT: 900061680

Dirección

Calle 21 + 38-77

Tel.: 2261285

Fecha Emisión

Fecha Vencimiento

cant.	Detalle	V/r Unit.	V/r Total
296	Angulos 3X2 2,44 C26	1.950	577.200
352	Ondas X2,44	3.950	1.390.400
207	Principales X2,44	3.900	807.300
338	Perales 39X2,44 C26	4.850	1.639.300
156	Canales 40X2,44 C26	3.950	616.200
3888	Tornillos para estructura	39	151.632
6.480	Tornillos para placa Board	45	291.600
1.242	Tornillos AUTO perforante 1"	65	80.730
15	Cintas Mailla X 45M	6.300	94.500
8	Cuñetes Pintura unib + 2	108.000	864.000
24	Cuñetes masilla X28 K6	39.950	958.800
7	Fibras puntilla de acero	4.800	33.600
50	un lijas	1.200	60.000
12	Bultos cemento gris	26.500	318.000
1.308	Kilos estuco impudoe	1.100	1.438.800
12	Cuñetes Vinilo +.1	169.000	2.028.000

Sub Total \$ 9.784.536

IVA \$ 1.565.526

Mercedía
Exento de IVA

Valor Total \$ 11.350.062

NOMBRE

FIRMA

C.C.O NIT

Resolución DIAN No. 210000049160 de 2015/09/21
Numeración Autorizada del 17.001 al 20.000



Claudia Patricia Hernández
 Tel. 66 724 486-3 Bogotá (Colombia)

No. 18163

End line

NFL

161

Fecha Vencimiento:

NOTES

FIRMA

C.C.O NIT

Resolución DIAN No. 210000049160 de 2015/09/21
Numeración Autorizada del 17.001 al 20.000